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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16530202L

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit SANUR RESTO  LOUNGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  DHERMI Vlore, Himare, Dhermi, Rruga e 
Kampit, Lagjja Kamp, Prane Kampit te Punetoreve, Objekt 
2-katesh, Nr.1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant, akomodim ne çadra plazhi, shezllona, etj.

Xhevat Shehaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 18/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret te kene te drejte te veprojne ne banka, 
institucione shteterore dhe struktra te ngjashme, ne menyre 
individuale te pavarur nga njeri tjetri.
Klodian Shehaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret te kene te drejte te vrpojne ne banka, 
institucine shteterore dhe struktura te ngjashme, ne menyre 
individuale te pavarur nga njeri tjetri.

14. Ortakët XhevatShehaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlodianShehaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ErjonShehaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANUR RESTO LOUNGE
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0699583595  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-676257-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689641-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021, per shtimin e një 
administrator te dyte. Te dy administratoret te kene te drejte te veprojne ne banka, 
institucine shteterore dhe struktura te ngjashme, ne menyre individuale te pavarur nga njeri 
tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7C2B7-1068-4862-8D2B-0CB3717F903E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F1D7E-6540-4BC3-A4AF-9F8956559896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE84136A-B63B-42E3-BF18-F7B6D74B62EB


3

eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shehaj")                      Nga data 
"20/04/2021             Ne daten "20/04/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Shehaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret te kene 
te drejte te veprojne ne banka, institucione shteterore dhe struktra te ngjashme, ne 
menyre individuale te pavarur nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA8D078-9E67-499A-BEA4-EC6A522EE3D4

